ניתן והודע היום ד' שבט תשע"ו, 14/01/2016במעמד הנוכחים.

דר' עודד מודריק, שופט
סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מעכב את ביצוע עונש המאסר של יעקב בולוס עד ליום 1.3.2016. ביום זה יתייצב הנאשם עד שעה 09:00 בבוקר
מתקן הכליאה "ניצן".

הקנסות שגזרתי, ישולמו ב-12 תשלומים חודשיים שווים, החל מיום 1.3.2016. מבחינתו של יעקב, פריסת התשלומים
תעוכב מן הרגע שהוא ייכנס, אם ייכנס לבית הסוהר, ותימשך ביום השחרור ואילך עד השלמת מלוא תשלום הקנס.

תנאי השחרור בערובה הקיימים יעמדו בתוקפם עד לתחילת עונש המאסר של יעקב ועד לסיום המאסר בעבודות שירות
של עזמי.

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ו, 14/01/2016 במעמד הנוכחים.

דר' עודד מודריק, שופט
סגן נשיא